安装、使用产品前，请阅读使用说明书
HACS1-S1 电气火灾监控探测器
执行标准：《GB14287.2-2005 剩余电流式电气火灾监控探测器》
使 用 说 明 书
江苏海航电气科技有限公司
安全注意事项
      危险和警告
 本设备只能由专业人士进行安装。

江苏海航电气科技有限公司
- 3 -
第 3 章 产品型号说明
选型举例：需要门板安装式，额定电流为 50A ，配置温度探测器
完整型号：HACS1-S1-M-50A-W
江苏海航电气科技有限公司
- 4 -
第 4 章 典型应用接线图
注：
1． 控制器工作电源应取自受控线路进线侧。
2． 当使用电流与漏电一体化探测器时公共端不能接地，探测器与监控器间的连线程
度不大于 10 米。
3.  如故障时无需切断负载，线路中可以无断路器或者选用无分励脱扣器与辅助开关
的断路器。
江苏海航电气科技有限公司
- 5 -
第 5 章 HACS1-S1 外形尺寸图
(a)：柜内安装式
(b)：门板安装式
注：当 HACS1-S1 的安装涉及跨楼层或跨配电箱的安装时，漏电电流传输线不能大于
10m。
江苏海航电气科技有限公司
- 6 -
第 6 章 剩余电流探测器外形尺寸图
 300A 及以下的电流、漏电一体化探测器
A B C
A1
A2
B1
B2
C1
C2
N
N1
N2
4
5
2
9
.
7
5
6
4
.
5
214
228
4-?
30
200
2-12*
8
 400A~800A 漏电探测器
15
90
154
132.5
φ100
R77
90
16
7
46
*
6 18
江苏海航电气科技有限公司
- 7 -
 1000A、1250A 漏电探测器
*